

Toruń, dnia 19 marca 2014 roku

**Dotyczy : wyjaśnienia SIWZ- przetarg nieograniczony na dostawę wraz z montażem wyposażenia dla budowanej hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema w Toruniu nr 1/2014**

Toruńska Infrastruktura Sportowa Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące *przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem wyposażenia dla budowanej hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema w Toruniu nr 1/2014*

Pytania z dnia 13.03.2014:

1. Czy w przetargu mogą brać udział firmy, które nie posiadają certyfikatów:

- ISO 9001:2008
- ISO 14001:2004 + COR 1
- BS OHSAS 18001:2007 System Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy
- 

**Odpowiedź:** Zamawiający rezygnuje z żądania wyżej wskazanych certyfikatów.

2. Czy producent krzeseł musi posiadać certyfikat CATAS ?

**Odpowiedź:** Zamawiający rezygnuje z żądania wyżej wskazanego certyfikatu.

3. Jaki jest cel stosowania technologii laserowego wtapiania obrzeży?

Technologia ta jest bardzo kosztowna i ma zastosowanie jedynie w przypadku oklejania obrzeżem płyt z powłoką High Gloss. W przypadku płyt melaminowanych drewnopodobnych wtapianie laserowe obrzeży nie zwiększa jakości czy estetyki mebli.

Czy można zastosować klejenie obrzeży na gorąco?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozwala na zastosowanie innej technologii niż opisana w dokumentach przetargowych, pod warunkiem zachowania równoważnej do wskazanej w SIWZ technologii estetyki i trwałości.

4. Jaki jest cel zastosowania tkaniny – skay – na bokach skrzyń do łóżek?

**Odpowiedź:** Zamawiający w opisie technicznym przedstawił łóżko kontynentalne. Baza tego łóżka to element narażony na łatwe zabrudzenia – dlatego zamawiający oczekuje tapicerowania tkaniną łatwo zmywalną typu skay.

5. Czy konieczny jest certyfikat FSC wystawiony na producenta? Dotyczy on zarządzania zasobami leśnymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający rezygnuje z żądania wyżej wskazanego certyfikatu.

6. Czy zamiast próbki w postaci przekroju materaca można dołączyć zdjęcie materaca wraz z opisem?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zamiany próbki na zdjęcie z opisem.

7. Czy w przypadku mebli metalowych konieczny jest certyfikat TUV GS Sprawdzenie bezpiecznego użytkowania oraz dostarczenie próbki metalu w kolorze.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dostarczenia wyżej wskazanego certyfikatu lub certyfikatu mu równoważnego.

8. Czy firma, która nie tworzy systemów mebli czyli produkująca meble na zamówienie, może pominąć konieczność dołączenia do oferty katalogu mebli systemowych?

**Odpowiedź:** Wszystkie zaproponowane rozwiązania muszą być systemowe, seryjnie produkowane - nie dotyczy mebli wykonywanych pod zamówienie typu zabudowy kuchenne, wnękowe, lamy recepcyjne itp. Pod pojęciem systemowe Zamawiający rozumie meble, które można łączyć ze sobą w różnych konfiguracjach oraz pozwalające w przyszłości na rozbudowę. Zamawiający wymaga, aby wykonawca wraz z ofertą załączył katalogi, foldery przedstawiające proponowane systemy - dotyczy biurek, szaf, kontenerów.

9. Czy można stosować obrzeże grubości 2 mm? Obrzeże o grubości 3 mm ma zastosowanie tylko w technologii laserowego wtapiania obrzeży lub na specjalne zamówienie.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zastosowanie obrzeży o grubości 2 mm, pod warunkiem zachowania równoważnej do wskazanej w SIWZ estetyki i trwałości.

10. Czy stoliki okolicznościowe w części restauracyjnej mogą mieć stelaże metalowe malowane proszkowo?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innego materiału jak ten przedstawiony w opisie technicznym.

11. Czy w biurkach pracowniczych/stołach konferencyjnych możliwe jest zastosowanie innego sposobu łączenia profili? W załączeniu nasza propozycja.

**Odpowiedź:** Przedstawiony przez zamawiającego sposób łączenia profili wpływa na zwiększenie wytrzymałości całej konstrukcji przy jednoczesnym zachowaniu estetyki wykonania. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań łączenia stelaża za pomocą śrub – takie połączenie wpływa bezpośrednio na zmniejszenie sztywności biurek/stołów.

12. Czy oświadczenie producenta o możliwości wykonania krzeseł w technologii pianek trudnopalnych może być wystawione np. 3 miesiące przed terminem składania ofert, zamiast 7 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza złożenie starszego oświadczenia niż 7 dni przed terminem składania ofert pod warunkiem jego ważności.

13. Dlaczego wymogi co do certyfikatów dotyczą tylko wybranych mebli?

**Odpowiedź:** Zamawiający w opisie technicznym zaznaczył jakie meble ma posiadać poszczególne atesty. Przedmiot zamówienia jest na tyle zróżnicowany, że niemożliwym jest zastosowanie jednej normy oraz jednego atestu, który miałby obejmować całość zamówienia.

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.

PREZES ZARZĄDU

*Roman Kibiński*